



شمار شهدای حملات رژیم صهیونیستی به لبنان به **۲۳۰۹** نفر رسید

وزارت بهداشت لبنان روز دوشنبه اعلام کرد شمار کل شهدای لبنان از اکتبر ۲۰۲۳ به ۲۳۰۹ نفر رسید. مرکز عملیات اورژانس لبنان وابسته به وزارت بهداشت این کشور اعلام کرد حملات رژیم صهیونیستی در روز دوشنبه به مناطق جنوب لبنان، نبطیه، بقاع، بعلبک و هرمل منجر به شهادت ۳ نفر و مجروح شدن ۸۴ نفر شد. به این ترتیب شمار کل شهدا از اکتبر ۲۰۲۳ به ۲۳۰۹ شهید و شمار مجروحان به ۱۰ هزار و ۷۸۲ نفر رسید.

سومین سخنرانی شیخ نعیم قاسم پس از شهادت سیدحسن نصرالله:لبنان از فلسطین جداشدنی نیست

معادله جدید میدان

شیخ نعیم قاسم: هر نقطه از اراضی اشغالی را می توانیم هدف قرار دهیم



و ما به آنها کمک می کنیم تا از آنها و سرزمین‌مان حفاظت کنیم. ما با طرحی فلسطینی و نه ایرانی رویبرو هستیم و این افتخاری برای ایران در حمایت از فلسطین است.

- با شرافت مبارزه می کنیم**

معاون دبیرکل حزبالله اظهار کرد: خطاب به کسانی که درباره خسارات وارده به لبنان صحبت می‌کنند، می‌گویم: چه کسی مسبب این خسارات است؟ آیا متجاوز عامل نیست؟ آیا کسی که دفاع می‌کند، عامل این خسارات‌ها است؟!
وقتی مقابله و جان‌فشانی می‌کنیم و ضرباتی را به آنها وارد می‌کنیم در واقع از نسل‌های آینده حمایت می‌کنیم و مقابله پهلایی دارد اما به ازادی منجر می‌شود.
با شرافت مبارزه می‌کنیم اما آنها غیرنظامیان، کودکان و زنان و بیمارستان‌ها را هدف قرار می‌دهند چراکه طرح اسرائیل طرحی تخریبی و سلبی است.
وی افزود: رژیم رژیم اشغالگر به دنبال حمله به فرماندهان و پایگاه‌های نظامی است تا توان ما برای مقابله را نابود کرده و حزب‌الله را از بین ببرد و لبنان جدیدی ایجاد کند اما ما در مقاومت به دست فرمانده بزرگ سیدحسن نصرالله تربیت شدیم که میدان‌های نبرد را آکنده از عزم راسخ، جهاد، عزت و پیروزی‌ها

حزب‌الله لبنان در پاسخ به حمله رژیم صهیونیستی به بیروت، تل آویو و حیفا را هدف قرار داد

حیفا و مابعد حیفا

روز دوشنبه تنها چند ساعت پس از عملیات موفق پهبادی حزب‌الله که منجر به هلاکت و زخمی شدن ۸۰ نفر از سربازان تیپ گولانی در پادگان محرمانه آموزشی آنها در جنوب حیفا شد، نیروهای حزب‌الله لبنان در چند نوبت شهرهای حیفا و سایر نقاط مرزی سرزمین‌های اشغالی را با موشک‌های دوربرد خود هدف قرار دادند. این عملیات‌های موشکی و پهلادی در راستای تحقق وعده و معادله مطرح شده توسط شهید سیدحسن نصرالله انجام شد، معادله‌ای که طبق آن ضاحیه در مقابل حیفا و سایر نقاط بیروت در مقابل تل آویو قرار داده شده است. رژیم صهیونیستی طی روزهای گذشته و به دنبال تجاوزات وحشیانه به خاک لبنان برای نخستین بار نقاطی از شهر بیروت را هدف حملات خود قرار داد که خارج از ضاحیه بیروت بوده و تا هفته گذشته به این نقاط حمله‌ای نشده بود. رژیم صهیونیستی در راستای افزایش فشار به گروه‌های مقاومت و به صورت هماهنگ با برخی جریان‌ت سیاسی لبنانی مخالف حزب‌الله دست به این اقدامات زده بود و حزب‌الله لبنان نیز در مواجهه با این طرح صهیونیستی – آمریکایی در شامگاه یکشنبه سالن غذاخوری نیروهای تیپ گولانی را در زمان مناسب و از جایی که صهیونیست‌های تصورش را هم نمی‌کردند هدف حمله قرار داد.

حزب‌الله در ادامه طی چند مر حله با موشک‌های میان‌برد خود از جنوب لبنان شهرهای پرجمعیت و مناطق حساس و استراتژیک رژیم صهیونیستی را هدف حمله قرار داد؛ اقدامی که تهدیدی جدی برای رژیم صهیونیست و واکنش به افزایش جنایات آنها علیه ساکنان بیروت و مسیحیان لبنان است. حزب‌الله لبنان روز دوشنبه با شلیک ۳ موشک بالستیک از جنوب لبنان، ۲ میلیون صهیونیست را به پناهگاه‌ها فراری داد و آ زیر خطر را در ۱۹۴ شهرک اشغالی به‌صدا درآورد. این اقدام حزب‌الله لبنان در راستای ادامه معادله تعیین شده توسط شهید سیدحسن نصرالله بود که در صورت هدف قرار دادن ضاحیه توسط رژیم صهیونیستی، نیروهای حزب‌الله لبنان شهر حیفا و اطراف آن را مانند کریات شومونه خالی از سکنه کنند و در صورت حمله و تجاوز به سایر نقاط بیروت، تل آویو را هدف حملات خود قرار دهند و در صورت حمله و تخریب زیرساخت‌های لبنان، حزب‌الله نیز زیرساخت‌های اقتصادی و امنیتی رژیم را که چند روز قبل توسط پهپاد همدند از آنها تصویر برداری کرده بود هدف قرار دهد. معادله حزب‌الله لبنان به منظور ایجاد بازدارندگی برای شهروندان لبنانی در برابر دکتربن وحشیانه ضاحیه از تش رژیم صهیونیستی تعیین

رسانه‌های عبری روز سه‌شنبه از وقوع عملیات استشهادی در شهر اشغالی اشود در جنوب فلسطین اشغالی خبر دادند. طبق این گزارش‌ها روز دوشنبه طی یک عملیات استشهادی در بزرگراه چهارم شهر اشود در ۲ نقطه تیراندازی رخ داد. بر اساس گزارش رسانه‌های صهیونیستی، این تیراندازی ابتدا در منطقه «جالبم» رخ داد و پس از آن عامل این عملیات استشهادی به منطقه «مرفق یفتی» در اشود واقع در جنوب فلسطین اشغالی رفت. طبق اعلام مقامات امنیتی رژیم صهیونیستی، طی این عملیات استشهادی یک افسر پلیس رژیم صهیونیستی به هلاکت رسید و ۵ شهرکشبن زخمی شدند. رسانه‌های رژیم صهیونیستی همچنین از شهادت عامل این عملیات استشهادی خبر دادند. پلیس و نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی چند ساعت پس از این عملیات با بالگرد به گشت‌زنی در منطقه پرداخته و به دنبال سایر مجرمان این عملیات استشهادی بودند.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی هویت عامل استشهادی را نامشخص اعلام کردند. طبق اعلام برخی منابع عبری، مبارز استشهادی فلسطینی قبل از توفان الاقصی و آغاز جنگ از شمال نوار غزه و اردوگاه جیبالا موفق به نفوذ به سبززمین‌های اشغالی شده و روز سه‌شنبه از کنار بزرگراه به شهرکشبنان صهیونیست تیراندازی کرده است. عملیات استشهادی روز دوشنبه در ادامه سلسله عملیات‌های استشهادی مبارزان فلسطینی ساکن کرانه باختری و سرزمین‌های اشغالی انجام شد و منجر به هلاکت چند



کرد. شیخ نعیم قاسم افزود: درست است ما از ضرباتی که دریافت کردیم، رنج‌هایی را متحمل شدیم اما آنها نتوانستند گام اول را بردارند. رژیم اشغالگر اعدانه نیروهایی از ارتش لبنان و یونیفل را به قتل می‌رساند و عبادتگاه‌ها، مساجد، کلیساها و کاروان‌های حامل کمک‌ها را منجر می‌کند. وقتی اسرائیل از نیروهای یونیفل خواست از خاک لبنان آ بیرون بروند، سازمان ملل و کشورهای غربی کجا بودند؟ قلعه‌نامه‌های بین‌المللی کجا هستند؟ ما کسانی خواهیم بود که افسار دشمن را به دست خواهیم گرفت و آن را به لانه‌اش بازمی‌گردانیم. وی ادامه داد: ما دیگر در مرحله کمک و پشتیبانی نیستیم، بلکه در مرحله مقابله با جنگ اسرائیل علیه‌مان هستیم. ما معادله میدان را در جبهه‌های مقدم آغاز کردیم. دستاوردهایی که در میدان نبرد در طول ۲ هفته گذشته داشتیم، دستاوردهایی بزرگ‌تر و بهتر از انتظارها بود، چراکه مسؤلیت مقاومت معانت‌از پیشروی نیست، بلکه تعقیب است. جوانان رزمنده در انتظار دشمن هستند تا با آن درگیر شوند و ما معادله جدیدی را تعیین کردیم و آن وارد کردن ضربات به دشمن است. معاون دبیر کل حزب‌الله تصریح کرد: در معادله جدید همانگونه که فرمانده شهید سیدحسن

نصرالله خواسته بود، تل آویو و حیفا و آن سوی حیفا را هدف قرار می‌دهیم. ما اینجا که دشمن کل لبنان را هدف قرار می‌دهد ما حق داریم هر نقطه‌ای در اراضی اشغالی را هدف قرار دهیم و آن منطقه‌ای را که مناسب می‌بینیم انتخاب خواهیم کرد. دشمن با جابه‌جایی ضدهوایی‌های زمینی به ما در هدف قرار دادنش کمک می‌کند. ما ارتش دشمن و نقاط استقرار نیروهای آن و پایگاه‌هایش را هدف قرار خواهیم داد. راه‌حل، برقراری آتش‌بس است و ما از موضع ضعف صحبت نمی‌کنیم.

- رهبری تشکیلاتی خود را دوباره سازمان‌دهی کردیم**

قاسم ادامه داد: اسرائیلی‌ها نباید ادعاهای دولت‌شان درباره توانمندی‌های ما را باور کنند و مثال این موضوع اسطوره غزه است. مقاومت هرگز شکست نخواهد خورد، چراکه مالک این سرزمین است و اسرائیل آن شهادت‌طلب هستند و ارتش اسرائیل شکست خواهد خورد و حزب ما با وجود تمام حملات قدرتمند است. ما مجددا سازماندهی شدیم و رهبری تشکیلاتی خود را ترمیم کردیم و هیچ جای خالی‌ای وجود ندارد و حتی در هر جایگاهی، جایگزینی وجود دارد و حزب قدرتمند است و میدان، گواه این مساله است. قاسم در ادامه خطاب به نیروهای مقاومت نیز گفت: شما مروارید جهاد و مظهر عزت، شرافت و امید و مزده پیروزی هستید، با آنها یچنگید، خداوند آنها را به دستان شما عذاب می‌کند، ما به شما اطمینان زیادی داریم.

- این میدان است که نتیجه را مشخص می‌کند**

معاون دبیر کل حزب‌الله لبنان خطاب به مردم لبنان نیز گفت: حمایت انسان‌دوستانه امروز شما همبستگی را افزایش می‌دهد و به ساخت کشور در کنار هم کمک می‌کند، ما در کنار هم خواهیم بود و هیچ کس روی چیزی خارج از این چارچوب حساب نمی‌کند و این میدان است که همه چیز را تعیین می‌کند. او خطاب به خانواده‌های نیروهای مقاومت نیز گفت:ای شریف‌ترین انسان‌ها پیروزی همراه با صبر است. فرزندان شما در میدان نبرد هستند و شما آواره شده‌اید و من به شما همان وعده سیدحسن نصرالله را می‌دهم که شما به خانه‌های تان در حالی که زیباتر از گذشته آنها را خواهید ساخت، بازمی‌گردید. ما و شما همگی بر یک مرکب سوار هستیم. حزب‌الله با رزمندگان و امکاناتش و همبستگی حزب و جنبش امل و این مردم که در کنار هم با قدرت و اراده اقدام می‌کنند، قدرتمند است. با ندوام جنگ شهرک‌های خالی از سکنه می‌توانیم صهیونیست‌ها افزایش خواهد یافت و صدها هزار نفر بلکه بیش از ۲ میلیون در محدوده خطر قرار خواهند گرفت. حزب‌الله در قلبی که آن را دوست دارد باقی خواهد ماند و این میدان است که نتیجه را مشخص می‌کند.



در ادامه سلسله عملیات‌های استشهادی، روز دوشنبه یک افسر صهیونیست در شهرک اشود به هلاکت رسید

جبهه جدید عملیات‌های استشهادی

کرده، به انجام این عملیات‌های قهرمانانه ادامه دهند، شرط‌بندی‌ها و توهمات شکست‌خورده دشمن را از بین ببرند و انتقام خون شهیدای فلسطین و لبنان را بگیرند. جنبش «جهادان فلسطین» هم با صدور بیانیه‌ای درباره این عملیات ضدصهیونیستی اعلام کرد عملیات قهرمانانه تیراندازی را که منجر به هلاکت و زخمی شدن شماری از صهیونیست‌های غاصب در شهر اشغالی اشود شد، تبریک می‌گویم، این جنبش فلسطینی افزود: عملیات قهرمانانه اشود، پاسخی طبیعی از جانب ملت ما به تجاوزات مستمر دشمن صهیونیست علیه فلسطین و لبنان بود.

عملیات اشود در ادامه عملیات‌های استشهادی ماه اکتبر بود که روند افزایشی داشته است و رژیم صهیونیستی را در شوک‌های امنیتی پیاپی فرو برده است. رژیم صهیونیستی از ابتدای عملیات «توفان الاقصی» بارها به تقویت امنیت شهرهای صهیونیست‌نشین

چهارشنبه ۲۵ مهر ۱۴۰۳
وطن‌امروز | شماره ۴۱۵۵

بین الملل

دور دنیا

عملیات‌های روز سه‌شنبه

حزب‌الله لبنان

حزب‌الله لبنان اعلام کرد تجمع نظامیان صهیونیست در پایگاه «المرج»، منطقه «خله ورده»، منطقه «السدانه» و «بر که النقار» در مزارع اشغالی شیعا را با موشک‌انداز هدف قرار داده است. حزب‌الله لبنان همچنین روز گذشته تصاویر عملیات خاص و پیچیده دوشنبه خود را که منجر به هدف قرار دادن پایگاه «فرعویم» در منطقه بنیامینا واقع در جنوب شهر اشغالی حیفا شد منتشر کرد. حزب‌الله لبنان همچنین دیروز از ساقط کردن یک فروند پهپاد هرمس ۴۵۰ ارتش اسرائیل در آسمان جنوب لبنان به دست نیروی پدافند هوایی حزب‌الله خبر داد. حزب‌الله لبنان همچنین در ادامه از درگیری‌های سنگین در حومه شهرک عینا الشعب و هدف قرار دادن ۳ عراده تانک ارتش صهیونیستی که قصد پیشروی در خاک لبنان را داشتند خبر داد. نیروهای حزب‌الله لبنان همچنین در محور شرق رب التلاطین با پشتیبانی حملات راکتی مانع پیشروی صهیونیست‌ها در خاک لبنان شدند. حزب‌الله لبنان با حملات راکتی خود شهرک‌ها و مناطق کریات یام و زوولون در شرق حیفا و منطقه نهار یا را هدف قرار داد.

نیروهای یونیفل

لبنان را ترک نمی‌کنند

سازمان ملل متحد همزمان با حمایت اعضای شورای امنیت، بار دیگر تأکید کرد نیروهای پاسدار صلح این سازمان در لبنان (یونیفل)، در مواضع خود باقی خواهند ماند. یکی از مقامات سازمان ملل متحد همزمان با حملات رژیم صهیونیستی به مقرهای نیروهای پاسدار صلح این سازمان در لبنان تأکید کرد نیروهای یونیفل در مواضع خود در لبنان باقی خواهند ماند. در حالی که شورای امنیت سازمان ملل درباره گلوله‌باران مواضع نیروهای یونیفل پس از درخواست اسرائیل برای خروج آنها از منطقه ابراز نگرانی کرده است، ژان پیر لاکروا، معاون دبیر کل سازمان ملل در فرآیند صلح تأکید کرد نیروهای یونیفل در مواضع خود در لبنان باقی خواهند ماند. لاکروا با اشاره به حمایت اعضای شورای امنیت از مأموریت یونیفل اعلام کرد تصمیم بر این است که نیروهای موقت سازمان ملل متحد در لبنان (یونیفل) به رغم درخواست‌های ارتش اسرائیل برای تخلیه مکان‌های نزدیک به «خط آبی» که مرزهای لبنان و اسرائیل را جدا می‌کند، در همه مقرها و مواضع خود باقی بمانند. بنیامین نتانیاو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی روز یکشنبه از آنتونیو گوتروش، دبیر کل سازمان ملل متحد خواست نیروهای یونیفل مستقر در خط آبی را فوراً از منطقه خطر خارج کند و این ادعا را مطرح کرد که امتناع از تخلیه نیروهای یونیفل، ممکن است آنها را به گروگان حزب‌الله تبدیل کند. ادعایی که با توجه به هدف قرار دادن مستقیم نیروهای یونیفل توسط ارتش صهیونیستی با واقعیت همخوانی ندارد.

تجاوز هوایی مشترک

آمریکا و انگلیس به الحدیده یمن

منابع رسانه‌ای روز سه‌شنبه از حمله آمریکا و انگلیس به مناطقی در استان «الحدیده» یمن و هدف قرار گرفتن مکرر شهر «النجیه» خبر دادند. شبکه «المسیره» در این باره اعلام کرد: آمریکا و انگلیس امروز- دیروز- حمله تجاوزکارانه جدیدی را به خاک یمن انجام دادند. این رسانه یمنی گزارش داد: در این حمله، شهر النجیه واقع در استان الحدیده، ۴ بار هدف قرار گرفت. مناطق مختلف یمن بویژه استان الحدیده در ماههای گذشته آماج حملات تجاوزکارانه آمریکا و انگلیس بوده است. این حملات با هدف تحت فشار قرار دادن دولت ملی یمن به منظور توقف محاصره دریایی اعمال شده بر رژیم صهیونیستی انجام می‌شود. آمریکا و انگلیس بامداد ۲۱ دی ماه ۱۴۰۲ در بی قطعه‌نامه شورای امنیت سازمان ملل، حمله به مواضع انصارال یمن را آغاز کردند. این حملات پس از آن انجام شد که ارتش یمن طی ماه‌های قبل از آن در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی رژیم صهیدنیستی یا عزم سرزمین‌های اشغالی را در دریای سرخ و تنگه باب‌المنذب هدف قرار داد.

ابطال پروازهای ایران ابر

به اروپا

پیرو تحریک ناقص مقررات و معاهدات بین‌المللی هوانوردی شرکت‌های هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران، ماهان و ساها توسط شورای وزرای امور خارجه اتحادیه اروپایی در روز دوشنبه ۱۴ اکتبر ۲۰۲۴، شرکت هواپیمایی ایران ابر پروازهای مقاصد اروپایی خود را به دلیل اجتناب از تبعات ناشی از عدم صدور اجازه فرود در فرودگاه‌های کشورهای اروپایی، همچنین جلوگیری از سرگردانی مسافران در فرودگاه‌های داخل و خارج از کشور، ابطال کرد. در حال حاضر، اقدامات و پیگیری‌های لازم به منظور فراهم شدن انجام سفر مسافران مقاصد اروپایی تحت شرایط تحریمی ایجادشده از طریق دستگاه دیپلماسی کشور، سازمان هواپیمایی کشوری، شرکت‌های هواپیمایی و سایر نهادهای ذی‌ربط در دست اقدام است و نتایج حاصله به منظور بهره‌برداری ذی‌نفعان اطلاع‌رسانی خواهد شد.

سفر نخست‌وزیر ایتالیا

به لبنان

جورجیا ملونی، نخست‌وزیر ایتالیا که نیروهای کشورش بخشی از نیروهای حافظ صلح سازمان ملل (یونیفل) در لبنان را تشکیل می‌دهند، گفت به این کشور سفر خواهد کرد. در بحبوحه حملات اسرائیل به لبنان از اخیراً نیروهای حافظ صلح سازمان ملل هم هدف این حملات قرار گرفتند و زخمی شدند، جورجیا ملونی دیروز گفت قصد دارد به لبنان سفر کند و همچنین خواستار ضمانت‌های امنیتی برای نیروهای کشورش در آنجا شد. ملونی بدون اشاره به زمان دقیق سفرش به لبنان، در اظهاراتی در سنای این کشور گفت: «برنامه‌ریزی شده است تا به لبنان بروم و وزیر خارجه «تاجانی» در حال آماده شدن برای رفتن به اسرائیل و فلسطین در هفته آینده است.»